Câmara dos Deputados – Anexo IV – Gabinete 727 – CEP 70160-900 – Brasília-DF - Fone: (61) 3215 5727
dep.pedropaulo@camara.leg.br – http://www.pedropaulo.rio

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Federal PEDRO PAULO

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Projeto de Lei 349/2015

Dispõe sobre o combate à

violência e à discriminação

político-eleitorais contra a mulher.

  Senhor Presidente:

  Nos termos do parágrafo único do Art. 182 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, DECLARO QUE, na votação nominal do Destaque nº 02, de

autoria do PSOL, para votação da Emenda de Plenário nº 2 apresentada ao PL

349/2015, realizada na 1ª Sessão Deliberativa Extraordinária (VIRTUAL) de

10/12/2020, meu voto é não ao Destaque, ou seja, não à Emenda de Plenário nº 2.

  Solicito o registro do voto supracitado, visto que não foi possível realizá-

lo, por falha no meu acesso ao Sistema de Deliberação Remota (SDR).

Atenciosamente,

Deputado PEDRO PAULO

Democratas/RJ

*C
D2

00
16

24
58

80
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r P
ed

ro
 P

au
lo

 (D
EM

/R
J)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

31
4,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

mailto:dep.pedropaulo@camara.leg.br